
UCHWAŁA NR LVII/1526/22 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/1565/10 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Zieleni Miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1565/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010 r. w sprawie nadania 
statutu Zarządowi Zieleni Miejskiej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 8, poz. 222 i 340, 
z 2017 r. poz. 443 oraz z 2019 r. poz. 188), w załączniku, w § 3 w ust. 1 po pkt 6 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) rozpatrywanie oraz dochodzenie roszczeń cywilnoprawnych, a także praw i obowiązków 
wynikających ze stosunków administracyjnoprawnych, związanych z zarządzanymi 
nieruchomościami bądź zielenią pozostającą na utrzymaniu Zarządu, w tym również w związku 
ze zdarzeniami zaistniałymi na zarządzanych nieruchomościach spowodowanymi stanem lub 
zdarzeniami na nieruchomościach sąsiednich, o ile powyższe nie należy do obowiązków innych 
jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Sergiusz Kmiecik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747 i 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B291C5A6-DAC5-4FBD-A497-593F69D8654A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


